
Příloha č. 1

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Hlavní trasa

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 000 66 001

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 002 35 750

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S  - MTS Infra

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č.6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.4 0,00 1 092 527,88 1 092 527,88

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

6 0,00 1 092 527,88 1 092 527,88

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00

101/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

6



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 13 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Stavební dozor: Mgr. Tomáš Koranda

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 

v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Technická asistence

Číslo paré:

Zhotovitel (jednatel) Petr Váňa

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele:                                         Jan Zákostelský

0,00 1 092 527,88 1 092 527,88 1 092 527,88

Projektant (autorský dozor):
Ing. Tomáš Kaplan

Milan SochůrekZhotovitel (stavbyvedoucí): 

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant 

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od

29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou

u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení

postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných

stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Popis a zdůvodnění Změny:

Provizorní komunikace

Tato Změna během výstavby (ZBV) spočívá ve skutečnosti, že Objednatelem/Investorem nebylo před zahájením stavebních prací zajištěno přeložení kabelu, jehož vlastníkem

je skupina ČEZ. Tento kabel byl umístěn ve vrstvách přilehlé komunikace a bránil tak dalšímu postupu výstavby. Dle projektové dokumentace měla být nyní zahájena výstavba

vyztužení svahu, nových propustků, úprava křižovatek a chodníků. 

Z důvodu nutnosti zajištění zimní údržby a zprůjezdnění daného úseku bylo nutné vybudovat provizorní komunikaci o délce 160 m, na místě původní komunikace mezi

stavebním objektem 202 a křižovatkou se silnicí II/1082 (úsek km 8,560 – km 8,720). Zhotovitel tuto skutečnost Objednateli oznámil ve svém dopise Ohlášení změn stavby ze

dne 15.12.2021, který je součástí příloh této ZBV. 

Zaměření a výpočet kubatury dočasného asfaltu je součástí geodetického protokolu, který vyhotovila firma RKP geo s.r.o. Celková plocha provizorní komunikace je rovna 1022

m2. Objednatel tuto změnu Zhotoviteli potvrdil ústním pokynem. 

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive

pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. 

Zástupci obce Stříbrná Skalice i Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (KSÚS) s těmito úpravami souhlasili. Souhlas KSÚS ze dne XX.XX.XXXX je součástí příloh

této ZBV.

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3430/00066001/2020 a zhotovitel č: S 131/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.12.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S - MTS Infra, Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel: Obec Stříbrná Skalice, Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

6.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101/2

II/335 Hlavní trasa



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Hlavní trasa

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

36 360 151,30

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -8 030 495,32 6 370 287,60 34 699 943,58 -1 660 207,72

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 

v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 092 527,88 7 462 815,48 20,52%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -8 030 495,32 35 792 471,46 -567 679,84 -1,56%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Milan Sochůrek

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Tomáš Kaplan

Stavební dozor:    souhlasím  Mgr. Tomáš Koranda

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:  101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 16258,600 52,800 16311,400 104,000 1690894,400 0,000 5491,200 1696385,600 5491,200 0,3%

16 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 166,790 238,375 405,165 104,000 17346,160 0,000 24791,000 42137,160 24791,000 143%

15 014121.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 1389,900 122,640 1512,540 104,000 144549,600 0,000 12754,560 157304,160 12754,560 8,8%

7 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 25184,340 1022,000 26206,340 9,300 234214,360 0,000 9504,600 243718,960 9504,600 4,1%

Nové položky

13
113338

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
M3 0,000 238,375 238,375 832,000 0,000 0,000 198328,000 198328,000 198328,000 100%

11 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 0,000 122,640 122,640 1610,000 0,000 0,000 197450,400 197450,400 197450,400 100%

1 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 52,800 52,800 744,000 0,000 0,000 39283,200 39283,200 39283,200 100%

10 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 682,800 682,800 125,000 0,000 0,000 85350,000 85350,000 85350,000 100%

4 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 1110,000 1110,000 24,000 0,000 0,000 26640,000 26640,000 26640,000 100%

2 452211 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 0,000 26,400 26,400 3490,000 0,000 0,000 92136,000 92136,000 92136,000 100%

3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 26,400 26,400 783,000 0,000 0,000 20671,200 20671,200 20671,200 100%

5 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,000 204,400 204,400 883,000 0,000 0,000 180485,200 180485,200 180485,200 100%

9 56963.MĚR ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 0,000 85,000 85,000 92,400 0,000 0,000 7854,000 7854,000 7854,000 100%

8 574A33.MĚR ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 0,000 1022,000 1022,000 157,100 0,000 0,000 160556,200 160556,200 160556,200 100%

6 547E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 0,000 81,760 81,760 382,000 0,000 0,000 31232,320 31232,320 31232,320 100%

Celkem    0,00  1 092 527,88  1 092 527,88

Za Zhotovitele:    Milan Sochůrek (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za Objednatele:     

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 101 II/335 Hlavní trasa SO 101
Číslo a název rozpočtu: 101 II/335 Hlavní trasa Skupina změn 4

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem po 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  72 999 240,68 6=32+36 1 421 869,39 9=(32A/1)*100 2,76%  12=(37/1)*100 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 74 421 110,07 7=(6/1)*100 1,95% 10=(36A/1)*100 21,66%  13=37 0,00 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 90 049 543,18 8=1*0,3 21 899 772,20 10A=32A+36A 17 825 606,47 14=10949886-37 10 949 886,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,95% 11=1*0,5 36 499 620,34

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-11,31%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 10 949 886 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce - 8 257 209,72  9 679 079,11  1 421 869,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  226 714,40  1 895 537,98 2,60% 1 668 823,58  2 011 570,02 - 8 030 495,32  7 783 541,13 10,66% -246 954,19  15 814 036,45    0,00    0,00

202 1
Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Změna založení, materiálu na zásyp 

a převedení vody
-  152 610,72  1 310 962,99  1 158 352,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 610,72  1 310 962,99 1,80%  1 047 669,91  1 352 891,35    0,00    0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00 0,00

201 2
Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Změna založení a materiálu na 

zásyp
-  74 103,68   584 574,99   510 471,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  74 103,68   584 574,99 0,80% 510 471,31 658 678,67    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00

101 3 II/335 Hlavní trasa / Úprava aktivní zóny -8 030 495,32  6 370 287,60 - 1 660 207,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 8 030 495,32  6 370 287,60 8,73% -1 660 207,72 14 400 782,92    0,00 0,00

201 4 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Přeložka kabelu ČEZ    0,00   159 616,95   159 616,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00   159 616,95 0,22% 159 616,95 159 616,95    0,00 0,00

202 5 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Přeložka kabelu ČEZ    0,00   161 108,70   161 108,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00   161 108,70 0,22% 161 108,70 161 108,70    0,00 0,00

101 6 II/335 Hlavní trasa / Provizorní komunikace    0,00  1 092 527,88  1 092 527,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00  1 092 527,88 1,50% 1 092 527,88 1 092 527,88    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis 

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn kladných a 

Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu (15%)

Sledování limitu (10 949 886 Kč)

Stránka 5 z 6



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

Soupis prací 2

Ohlášení změny 2

Geodetický protokol 4

Zápis z KD č.27 ze dne 20.10.2021 5

Souhlas KSÚS ze dne XX.XX.XXXX

Počet listů celkem 13

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

6

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Hlavní trasa

101/2



Firma: B E S s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: Stříbrná Skalice - provizorní komunikace SO 101 1 092 527,88

Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 43 036,76

14 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 52,800 104,00 5 491,20

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

16 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 238,375 104,00 24 791,00

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

15 014121 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 122,640 104,00 12 754,56

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

1 Zemní práce 547 051,60

13 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 238,375 832,00 198 328,00

recyklátový podklad provizorní komunikace 

1022*0,2=204,4m3 

krajnice 33,975m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

11 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 122,640 1 610,00 197 450,40

FRÉZOVÁNÍ PROVIZORNÍ KOMUNIKACE 

1022*0,12=122,64m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

1 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 52,800 744,00 39 283,20

sanace pod zelným pásem na křižovatce 

(8*11/2*2)*0,6=52,8m3

položka zahrnuje: 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2) 

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 

se v položce č.0141**
10 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 682,800 125,00 85 350,00

rozšíření provizorní komunikace 

284,5*3*0,8

položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností 

- hutnění i různé míry hutnění  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštění a nošení materiálu 

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 

- zřízení lavic na svazích 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
4 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 1 110,000 24,00 26 640,00

plocha sanace 88m2 

provizorní komunikace 1022

MJ Množství
Jednotková cena

ZBV

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

určuje projekt.

4 Vodorovné konstrukce 92 136,00

2 452211 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 26,400 3 490,00 92 136,00

podkladní kce z LK 

88*0,3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením.

5 Komunikace 410 303,52

3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 26,400 783,00 20 671,20

88*0,3

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

5 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 204,400 883,00 180 485,20

podklad z asfaltového recyklátu 

1022*0,2=204,4m3

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 56960 MĚŘ. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 85,000 92,40 7 854,00

délka 302m š 0,75m tl. 0,15m 

33,975m3

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

7 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 022,000 9,30 9 504,60

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

8 574A33 MĚŘ. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 022,000 157,10 160 556,20

1022

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
6 574e76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M3 81,760 382,00 31 232,32

provizorní komunikace 

ACP 16+ v tl 80mm 

1022*0,08=81,76m3

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



*

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

K rukám:

Jan Zákostelský - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.
Ing. Jan Sedláček - Technický dozor investora

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce
Název veřejné zakázky 11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce

Zhotovitel

Společnost Stříbrná Skalice, BES- MTS Infra
BES s.r.o. (vedoucí společník) 
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov, 
IČO 437 92 553

Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO 242 04 005

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele Ing. Luboš Kurz a Petr Váňa - jednatelé vedoucího společníka

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele S-3430/00066001/2020
Číslo SoD zhotovitele S 131/2020
Termín plnění 14 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli (tj. od 23.3.2021)
Celková cena díla 72 999 240,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou 
zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 - Směrnice 
upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.
Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož 
součást tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.
Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín 
plnění a celkové náklady stavby.

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, -420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny Navýšení nákladů z důvodu zřízení provizorní 
komunikace na I. etapě výstavby.

Důvody potřeby změny, popis problému

Na SO 101 nebylo investorem/objednatelem 
zajištěno přeložení kabelu ČEZ. Ten brání 
dalšímu postupu výstavy. Aby byla umožněna 
zimní údržba a zprůjezdnění úseku, byla 
vybudována provizorní komunikace od SO 202 
po křižovatku se silnicí 11/1082.

Čeho se zhotovitel domáhá
Úhrady vícenákladů za provádění prací 
spojených výstavbou a bouráním konstrukce 
provizorní komunikace.

Vliv na termín plnění Prodloužení termínu plnění
Vliv na celkovou cenu díla Navýšení celkových nákladů
Kategorizace změny dle ZZVZ Změna nezbytná

V Benešově dne 2-&/1 V Praze dne

Za objednatele změnu potvrzujeZa zhotovitele

Petr Váňa, jednatel

Počet listů: 2

BES s.r.o., Suková 625,256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú. 321096349/0800, Komerční banka a.s., 3300121/0100
T +420 317 722 811, +420 317 725 691 F +420 317 725 691
www.besbn.cz



    STŘEDISKO 522

          te l :  602  169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geode ckých prací číslo 920/2021/JŠ-20

Číslo zakázky: 20210277

Název akce: Zaměření a výpočet kubatury dočasného asfaltu na E1 mezi 8,560 km- 8,720 km

Název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objednatel: BES s.r.o.

Sukova 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská  1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém:    JTSK

Výškový systém: Bpv 

Použité podklady: dle skutečnos

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/46851/2021

Postup prací:    Ve dnech 13. 12. 2021 bylo provedeno zaměření dočasného asfaltu na 

1.etapě.  Zaměření bylo provedeno polární metodou z měřické sítě, která byla stabi-

lizována firmou TKP geo s.r.o. Výpočet byl proveden v sw. Atlas DMT v.20.5.91. (data

uložena u zpracovatele). Celková kubatura ložné vrstvy asfaltu odpovídá 

hodnotě 158 m3 na ploše 1022m2. 

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic 2 x A4
Náčrt zaměřeného asfaltu       1 x A3

…../4

Zaměřil: Jan Šnorek Ověřil: Ing. Zuzana Ženíšková Převzal:

Dne: 13.12 . 2021 Dne: 14. 12. 2021 Číslo: 119/C 2021 Dne:

Zhotovil: Jan Šnorek

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod-
mínkám písemně dohodnutým s objednatelem za BES s.r.o.

Dne: 13.12. 2021

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.



GROMA v. 7.0 str. 1/2S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Soubor:

Předč. Číslo Y X Z

201 1 067 551.817715 830.696 302.65
202 1 067 551.334715 832.077 302.62
203 1 067 550.626715 833.189 302.62
204 1 067 550.051715 833.903 302.61
205 1 067 549.311715 834.582 302.60
206 1 067 548.475715 835.089 302.57
207 1 067 547.541715 835.663 302.54
208 1 067 554.351715 829.249 302.63
209 1 067 558.725715 826.516 302.63
210 1 067 561.932715 824.108 302.63
211 1 067 564.845715 821.789 302.60
212 1 067 565.509715 822.619 302.60
213 1 067 564.104715 825.209 302.56
214 1 067 563.197715 824.642 302.59
215 1 067 560.404715 831.223 302.48
216 1 067 558.652715 829.926 302.54
217 1 067 556.978715 836.460 302.33
218 1 067 555.523715 835.334 302.45
219 1 067 554.532715 834.615 302.52
220 1 067 553.412715 833.918 302.55
221 1 067 552.129715 843.226 302.37
222 1 067 550.733715 841.926 302.46
223 1 067 549.926715 841.240 302.52
224 1 067 548.538715 839.990 302.50
225 1 067 545.588715 836.774 302.51
226 1 067 544.509715 837.272 302.52
227 1 067 543.355715 837.675 302.53
228 1 067 542.012715 837.977 302.55
229 1 067 540.590715 838.039 302.60
230 1 067 539.370715 837.968 302.65
231 1 067 538.596715 837.808 302.67
232 1 067 538.101715 837.540 302.71
233 1 067 535.302715 838.660 302.73
234 1 067 532.320715 839.835 302.72
235 1 067 525.845715 842.177 302.69
236 1 067 525.715715 842.388 302.67
237 1 067 525.281715 843.856 302.60
238 1 067 528.381715 845.149 302.46
239 1 067 530.294715 846.199 302.39
240 1 067 532.887715 844.598 302.45
241 1 067 536.347715 842.653 302.48
242 1 067 538.760715 841.320 302.53
243 1 067 540.882715 839.902 302.56
244 1 067 532.143715 847.794 302.34
245 1 067 533.388715 849.814 302.32
246 1 067 534.534715 852.990 302.34
247 1 067 534.853715 855.559 302.35
248 1 067 534.736715 856.868 302.37
249 1 067 534.543715 857.719 302.37
250 1 067 533.882715 859.067 302.36
251 1 067 533.134715 860.363 302.36
252 1 067 548.584715 848.176 302.44
253 1 067 547.392715 847.234 302.47
254 1 067 546.228715 846.386 302.50
255 1 067 544.730715 845.155 302.49
256 1 067 542.952715 843.849 302.48
257 1 067 541.457715 842.685 302.49
258 1 067 537.068715 848.025 302.38
259 1 067 539.613715 850.189 302.42
260 1 067 541.170715 851.241 302.46
261 1 067 542.316715 851.955 302.51
262 1 067 543.577715 852.650 302.48
263 1 067 544.845715 853.548 302.45
264 1 067 538.358715 862.814 302.38
265 1 067 537.246715 861.920 302.41
266 1 067 536.124715 861.149 302.44
267 1 067 534.894715 860.294 302.40
268 1 067 525.741715 870.843 302.24



GROMA v. 7.0 str. 2/2S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Soubor:

Předč. Číslo Y X Z

269 1 067 527.004715 871.598 302.29
270 1 067 528.127715 872.487 302.33
271 1 067 529.508715 873.277 302.31
272 1 067 530.577715 874.111 302.30
273 1 067 523.040715 884.889 302.36
274 1 067 521.842715 883.756 302.39
275 1 067 520.845715 883.002 302.41
276 1 067 519.665715 882.066 302.36
277 1 067 518.459715 881.129 302.30
278 1 067 510.696715 892.149 302.45
279 1 067 511.846715 892.759 302.49
280 1 067 513.131715 893.773 302.55
281 1 067 514.516715 894.668 302.51
282 1 067 515.713715 895.538 302.47
283 1 067 509.192715 904.674 302.54
284 1 067 507.933715 903.630 302.57
285 1 067 506.684715 902.598 302.60
286 1 067 505.433715 901.599 302.54
287 1 067 504.474715 900.734 302.50
288 1 067 483.776715 940.373 302.63
289 1 067 482.514715 939.439 302.68
290 1 067 481.121715 938.455 302.71
291 1 067 479.793715 937.515 302.67
292 1 067 478.458715 936.593 302.63
293 1 067 486.081715 925.829 302.59
294 1 067 488.020715 926.911 302.66
295 1 067 488.786715 927.449 302.69
296 1 067 489.989715 928.168 302.64
297 1 067 491.570715 929.087 302.60
298 1 067 499.322715 918.164 302.57
299 1 067 498.208715 916.912 302.61
300 1 067 496.954715 915.995 302.65
301 1 067 495.632715 914.907 302.57
302 1 067 494.550715 914.012 302.49



Výkres dočasného asfaltu na E1



Středočeský kraj kjkSUDOP
JHpraha

Zápis z kontrolního dne stavby
11/335 Stříbrná Skalice - průtah

Kontrolní den ____________________________________________________________________
číslo |~27______konaný dne 20.10.2021 ।_____________________________________________________
Etapa č.1 - ZU obce až po křižovatku s ili/1082
Účastníci ___ __ __ ___
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1, Kontrola úkolů a prací____________________________________________________________________
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:___________________________

a) plnění věcného harmonogramu _____________________
b) popis provedených prací_________________
c) finanční plnění__________ _________________________ _____________________
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality__________________________________________________________________________
4. Stav BOZP a PO _____________
5. Různé_________________________________________________________________________________
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

SO 101 pokračuje pokládka dešťové kanalizace vč.
realizace návrhu napojení trasy A a B
Od ZÚ po SO 201 provedeny konstrukční vrstvy vozovky 
ukončené položením vrstvy ACL

Ano

SO 201 Dne 9.9.2021 zahájeny práce spojené s bouráním
Mostovky
Od 22.9.2021 zahájeny opravné práce
Dne 18.10.2021 byla provedena betonáž mostovky

Ano
Ano

SO 202 Dne 9.9.2021 zahájeny práce spojené s bouráním 
mostovky.
Dokončeny bourací práce a byly zahájeny opravné práce 
Dne 14.10.2021 byla provedena betonáž mostovky

Ano
Ano

SO 203 dokončena montáž gabionových stěn, zbývající část 
v místě staveništní komunikace bude dokončena později- 
byl zachován průjezd stavbou

Ano

Zpráva z hotovitele o průběhu výistavby
a) plnění věcného harmonogramu F

I
3ráce už neprobíhají v souladu s předloženým HGM, zhotovitel 31.8.2021 
joslal aktualizaci HMG pro l.etapu

b) popis provedených prací vnz.1. Kontrola úkolů
c) finanční plnění 2^a 09/2021 byla zhotoviteli odsouhlasena fakturace
d) fotodokumentace e prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/335 Stříbrná Skalice - průtah
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/4



zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Práce jsou prováděny v souladu s PD, zhotovitel předkládá TDS 
k odsouhlasení TePř pro provádění stavebních prací postupně v souladu 
s HMG stavby. Zhotovitel provedl aktualizaci HMG 31.8.2021.

zkoušky dle KZP Termín zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 3 dny předem, 
v případě změny termínu zkoušky volat TDS (731 648 885).

4. Stav BOZP____________________________ _ __ _____ ______
KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do 
stavebního deníku a protokolem £ provedené kontrole zaslané emailem (viz. samostatné^ápisyJ<ooBOZP)

5. Různé __ ________ __ ________ __________ ________
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PDPS je předem nutno konzultovat s AD 
projektanta a objednatelem.

byl projednán koncept RDS pro II.etapu a bylo schváleno vydání čistopisu, doladění detailů proběhne 
do konce roku

Dne 4.8.2021 byly zahájeny práce na 11l.etapě -1/2 vozovky III. etapy byla dokončena dle plánu a od 
6.10.2021 do současnosti se provádějí práce na 2/2 vozovky III.etapy (kanalizace,chodníky,zádlažba, 
propustky atd.)

TDS žádá zhotovitele, aby pokračoval v jednání o prodloužení DIO pro I.etapu. Zhotovitel informuje, 
že DIO jak pro l.etapu tak pro lll.etapu má termín 15.12.2021.

Na KD byla podána informace, že ředitel KSÚS se sešel 12.10.2021 s odpovědným pracovníkem 
ČEZu a bylo dohodnuto, že kompetentní pracovník ČEZu bude okamžitě jednat s objednatelem 
překládky kabelu dle uzavřené smlouvy o překládce.

Zhotovitel potvrzuje dokončení III.etapy ve 48. - 49.týdnu

Zhotovitel dohodne s p. Doušou z 3K značky režim provizorního zajištění průjezdnosti l.etapy, 
tato situace vznikne po 15.12.2021.

6. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

1 DIO Zhotovitel prostřednictvím svého 
subdodavatele 3K značky bude 
pravidelně kontrolovat správné značení 
vč. objízdných tras
Zhotovitel má odsouhlasené DIO pro I. a 
lll.etapu do 15.12.2021
ll.etapa bude zahájena v příštím roce.

Zajištění průjezdnosti l.etapy po 
15.12.2021 zajistí zhotovitel, informaci 
o režimu průjezdnosti předá na KD 
stavby po projednání s firmou 3K 
značky a policií.

zhotovitel T: průběžně

2 SO 201 Z důvodu nevyhovujících zkoušek 
pevnosti na mostovce žádá TDS opravu 
- viz.zápis TDS ve SD ze dne 25.8.2021 
Od 9.9.2021 do 20.9.2021 bourací práce 
Od 21.9.2021 zahájeny opravné práce.

Zhotovitel



3 SO 202 Z důvodu nevyhovujících zkoušek 
pevnosti na mostovce žádá TDS opravu 
- viz.zápis TDS ve SD ze dne 25.8.2021 
Od 9.9.2021 probíhá bourání mostovky a 
navazujících částí mostu - ukončeno 
20.9.2021 a byly zahájeny opravné 
práce.

Zhotovitel

10 SO 203 Montáž gabionové stěny byla dokončena 
vyjma části staveništní vozovky pro 
zachování staveništního provozu (bude 
dokončeno později bez dopadu do 
termínu stavby.

4 Přeložky kabelů Byly ze strany objednatele uzavřeny 
smlouvy o překládce kabelů, ČEZ zajistí 
svého zhotovitele překládky
Objednatel a zároveň i zhotovitel čeká 
na informaci od ČEZu, kdy dojde 
k přeložení kabelu ČEZ.

objednatel

trvá

6 RDS Zhotovitel bude svolávat výrobní výbory 
k projednání RDS a provede z těchto VV 
zápis

zhotovitel T: průběžně

7 RDS podpisový rámec Zhotovitel zpracuje podpisový rámec pro 
evidenci odsouhlasených RDS

zhotovitel
T: průběžně

8 Zpráva o postupu prací
- měsíční zprávy

Zhotovitel vždy do 7 dnů od ukončení 
každého kalendářního měsíce předá el. 
poštou objednateli KSÚS, obci Stříbrná 
Skalice a Tech, dozorům staveb 
písemnou zprávu o postupu prací za 
uplynulý měsíc vč. fotodokumentace

zhotovitel

T: průběžně

9 SO 102 - chodníky Zhotovitel informuje investora-obec 
Stříbrná Skalice, že se založením 
chodníků I.etapy bude požadovat 
vícenáklady - investor tento návrh 
zásadně odmítá a sděluje, že zhotovitel 
si musí tento návrh vyřešit v rámci své 
cenové nabídky, kterou předal 
investorovi ve výběrovém řízení před 
zahájením stavby. Koncept RDS byl 
předán k připomínkám objednateli, který 
se vyjádří.
Objednatel sděluje, že k předané RDS 
SO 102-Chodníky nemá připomínky. 
Dne 18.5.2021 zhotovitel informuje 
objednatele, že ještě provedl z pohledu 
provádění funkční úpravu konceptu SO 
102- Chodníky a předá objednateli 
k vyjádření. Investor s provedením 
funkčních úprav zhotovitelem souhlasí 
nicméně nabídková cena zůstává stejná. 
Byly zahájeny práce na SO 102 a 
záznamy k tomuto SO 102 budou 
v hlavním SD, statické zkoušky budou po 
dohodě řešeny s TDI.

Zhotovitel+Objednatel



7. Závěr _

Datum konání příštího KD| ve středu 27.10 2021 od 10hod na QÚ Stříbrná Skalice

Zapsal Ing. Jan Sedláček - TDS



prezenční listina

NÁZEV AKCE, 
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

11/335 Stříbrná Skalice, průtah 
27.kontrolní den

DATUM 20.10.2021

MÍSTO OÚ Stříbrná Skalice

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

Jan Zákostelský KSÚS Stř.kr.

Ing. Tomáš Kaplan APIS, s.r.o.

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. Obec Stříbrná
Skalice

Ing. Jan Sedláček SUDOP PRAHA 
a.s.

Mgr. Tomáš Koranda SUDOP PRAHA 
a.s.

ing. Rudolf Havlík Obec Stříbrná
Skalice

Ing. Zdeněk Račan BES s.r.o.

Milan Sochúrek BES s.r.o.

Jakub Žalud STARMOSTY s.r.o.

Vojtěch Brodský STARMOSTY s.r.o.

Ing. Martin Sládek BES s.r.o.

Václav Pěnkava BENEGEB s.r.o.

Jiří Vosáhlo KSÚS Stř.kr.
J

Aleš Sládek BES s.r.o.


		2023-08-22T08:52:00+0200
	Petr Váňa


		2023-08-22T17:41:12+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-22T17:41:53+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-22T17:42:35+0200
	Milan Sochůrek


		2023-08-23T10:51:20+0200
	Ing. Tomáš Kaplan


		2023-08-23T10:51:34+0200
	Ing. Tomáš Kaplan


		2023-08-28T08:56:28+0200
	Mgr. Tomáš Koranda


		2023-08-28T08:56:53+0200
	Mgr. Tomáš Koranda


		2023-08-29T14:04:15+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-08-29T14:04:34+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-08-30T06:10:33+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




